PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 06.02.2014

                                            № 20
Об отмене постановлений администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 16 августа 2013 года № 164 «Об утверждении муниципального списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату 2014 году, по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района»

2.Отменить постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 18 ноября 2014 года № 247«О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 16 августа 2013 года № 164 «Об утверждении муниципального списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году, по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района».

3.Финансово- экономическому отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Старых) внести изменения в бюджет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

В.В.Трифонов